dieta reddigi facientes et puplica m u n ì ..............neapolis

quarto idus aprilis. pontificatus domini martini pape quarti

A nno ..............Iudice petro pro assessore et p...................

Montis viridis et ipse pro dicta ecclesia est in possessione 

vel quasi Iuris habendi vassallos..............est in posses

sione pacifica pignorandi omnibus vassallis suis in Monte

v ir id i ..............obedire vassalli domino suo sine alicuius

contradicione. § Item quod ipse est et fuit in possessione

....................................et ipsi in omnibus sibi et curie sue

obediunt et respondent de Iure et patent.................sicut

debent.................plateaticum de omnibus quod vendunt

predicti vassalli ecclesie superdicte. § Item quod ipsi et

clerici sui sunt in p ...........de omnibus que vendunt et

emunt ipsi vel eorum procuratores. § Item ipse quod est

pacifico...........vel quasi Iure recipiendi vassallos.............

ut infra octo dies computantes tamen ab ilio die quo ipsi

veniunt animo remanendi et fit mencio de e . .................

vassallis ecclesie. § Item p ........... quod predicti vassalli

ecclesie possident omnes suas possessiones liberas ab omni 

servicio et ang . . . . .  eis et aliis debitis serviciis. § Item 

quod vassalli Ecclesie tam novi quam antiqui recipiunt

libere ligna. h e r ..............contradicione. § Item quod ipse

est in possessione vel quasi Iuris recipiendi decimas de

Baiulacione et demanio Curie Montis v ir id is ..............de

predictis semel et pluries. § Item quod diete decime per 

officiales Curie fuerunt deportate in Ecclesia . . . .  Iuribus 

est in possessione vel quasi et fuit a tempore de quo non 

extat memoria usque ad diem obitus dare memorie Karoli

qd. I e r ..............Monte viridi que fuerunt pro tempore et

turbabant ipsum et Ecclesiam in predictis Iuribus excom-

micavit et ipsi veniam p ........... absolutions obtinuerunt

ab eo. § Item ponit quod de predictis omnibus est vox et 

fama puplica in Civitate et dyocesi Montis viridis. Hi . . .  . 

volebat lddem Episcopus perducere quos nobis dedit pro
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prima productione in scriptis protestando quod si per ipsos

Iure Ecclesie........... positionibus et istos super aliis Ar-

ticulis et posicionibus faciendis cum Iddem Episcopus ad 

evitandam confusionem non posuerit modo omnia Iura

........... dominum Addam ferreriuin Montis viridis aliquo

forte modo possit contigere sibi denunciavimus et citati